

Lidzbark, dnia 03.12.2019 r.

BiGK.271.1.16.2019

### Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Zakup lodowiska z wyposażeniem”**

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 6.12.2019r. Od tej daty uczestnicy procedur czyli potencjalni wykonawcy w terminie 3 dni roboczych mają dostarczyć oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej jeżeli do końca dnia 11.12.2019r.

Zakładając że ogłoszony zostanie w tym dniu wynik czyli zostanie wybrany wykonawca to umowę można podpisać po upływie 5 dni roboczych od tej daty czyli najwcześniej 18.12.2019r. zgodnie z obowiązującą Ustawą pzp. Po tej dacie należy dać wybranemu dostawcy czas na możliwość dostawy i montażu lodowiska z elementami określonymi w SIWZ oraz wytworzenie warstwy lodu stosownej do użytkowania.

Informuję że wymaganych warunków określonych w SIWZ nie da się zrealizować, chyba że Zamawiający jest w zмовie z jedną z firm wykonawczych która jest w stanie podjąć się realizacji przed podpisaniem umowy. a to stoi w kolizji z Ustawą pzp, tym samym Zamawiający naraża się na zarzut stosowania nieuczciwej konkurencji w pozyskaniu zamówienia przez wykonawców mogących zrealizować zamówienie.

Przygotowanie do realizacji przedmiotu zamówienia wymaga okresu ok 3-4 tygodni

Czy w związku z powyższym Zamawiający zmieni datę oddania obiektu do użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni daty.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga izolacji podłoża a jeżeli tak to proszę o określenie jak ma wyglądać ta izolacja

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy styropian, natomiast Wykonawca dostarcza folię.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga usytuowania kolektora na długim boku

Czy kolektor alternatywnie może być posadowiony na krótkim boku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody by kolektor był posadowiony na krótszym boku, z uwagi na fakt, że kolektor po dłuższej stronie redukuje opory przepływu glikolu przez cały układ.

Pytanie 4:

Zamawiający bardzo dokładnie opisał suszarkę do butów łyżwiarskich:

Cytat: „suszarka do łyżew - Suszarka do suszenia wnętrza łyżew na 20 par butów.

Wymiary: 205x35x122 cm, waga 98 kg.

Zasilanie jednofazowe, 230V, 50 Hz, Moc:2,1 kW

Suszarka umożliwia suszenie dwudziestu par butów. Wyposażona w programator z funkcją ustawienia wielu przedziałów czasowych oraz termostat. Urządzenie przeznaczone jest do montażu przy ścianie. Czy Zamawiający dopuszcza nowe urządzenie jedno lub dwustronne na 20 par łyżew z dezynfekującą funkcją ozonem o mniejszej wadze i lepszych parametrach od opisanych w SIWZ/

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne wymagania, które mają spełniać dostarczone produkty. Wykonawca może dostarczyć produkty o lepszych parametrach niż opisane.

Pytanie 5:

W opisie wymaganych band zamawiający pisze cytując: "Bandy - wysokość min. 1,2m, Składające się ze słupków aluminiowych oraz drewnianego wypełnienia z desek pomalowanych na biało. Bramka wejściowa pojedyncza."

Czy zamawiający dopuszcza do dostawy - Bandy - wysokość min. 1,2m, Składające się z konstrukcji stalowej oraz drewnianego wypełnienia z desek pomalowanych na brązowo (kolor drewna). Bramka wejściowa pojedyncza + brama dla rolby ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę band - wysokość min. 1,2m, Składające się z konstrukcji stalowej oraz drewnianego wypełnienia z desek pomalowanych na brązowo (kolor drewna) + bramka wejściowa pojedyncza. Nie jest wymagana brama dla rolby.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę nowej ostrzałki do łyżew stosowanych na 98% lodowiska rekreacyjnych typu FB1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ww. ostrzałki do łyżew.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający może opisać posiadany agregat chłodniczy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że agregat chłodniczy zostanie wynajęty.

Pytanie 8:

Proszę o dopuszczenie do postępowania orurowania PE z kolektorem umiejscowionym na krótkim boku

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na umiejscowienie kolektora na krótszym boku z uwagi na fakt, że kolektor po dłuższej stronie redukuje opory przepływu glikolu przez cały układ.

Pytanie 9:

Proszę o dopuszczenie do postępowania orurowania o długości 25m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza orurowania o długości 25m, z uwagi na przyłącze elektryczne.

Pytanie 10:

Proszę o dopuszczenie band lodowiska w wykonaniu stelażu z profili stalowych zabezpieczonych poprzez cynkowanie ogniowe o wysokości do 1,2m wypełnionych płytą PEHD o grubości 8mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bandy zaoferowane wyżej.

Pytanie 11:

Proszę o doprecyzowanie zapisu na temat „ ręcznej maszyny do pielęgnacji tafli lodu” – proszę o krótki opis urządzenia

Odpowiedź:

Poprzez ręczną maszynę do pielęgnacji tafli lodu zamawiający miał na myśli ręczne urządzenie, które będzie rozpraszowało ciekłą warstwę wody.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wymaga do 17.12.2019 roku wybudowanie i uruchomienie lodowiska? Zgodnie z PZP jeżeli otwarcie ofert z postępowania nastąpi 06.12.2019r to w ciągu 3 dni należy dostarczyć dokument o przynależności następnie jest 5 dni na uzupełnienie dokumentów przetargowych, wybór oraz czas na uprawomocnienie. Zgodnie z terminami dostarczenie mobilnego lodowiska i uruchomienie go na 17.12.2019 jest bardzo trudne wręcz niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający w wyznaczonym terminie wymaga dostawy oraz montażu lodowiska. Wytworzenie warstwy lodu leży po stronie Zamawiającego.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z up. BURMISTRZA  
Janusz Bielecki  
w-ca Burmistrza